
SC Steinbach-Hallenberg Deutscher Skiverband

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal 2017 / 2018   -   KO-Sprint FT
Oberhof  -  DKB - Ski - ARENA

Samstag, 13.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

F I N A L E

Jury Technische Daten
TD FIS: Arnd Krause
TD national: Peter Kösel Streckenlängen: 1.3 km / 1.6 km 

Chef des Wettkampfes: Matthias Menz Höhenunterschied (HD): 20 m / 29 m 
Höchstanstieg (MM): 16 m / 22m 

Codex 2405:  SP 1.6 km F Final  M Gesamtsteigung (MT): 36m / 45m 
Codex 2406:  SP 1.6 km F Qual M Langlauftechnik: Freistil

Codex 2407:  SP 1.1 km F Final  L
Codex 2408:  SP 1.1 km F Qual L Wetter: bedeckt
WK-Beginn: 09:00 Uhr WK-Ende: 12:08 Uhr Temperatur Luft:  2 °C Temperatur Schnee: - 3 °C

  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Jugend U16 m,  1.3 km

1 20 PALUKA Leo 02 BSV-A SC Oberstdorf     3:15.75        5.36

2 7 3200960 KASTNER Marius 02 BSV-F SC Neubau     3:10.39

3 18 3200974 KOLB Nils 02 SBW SV Kirchzarten     3:13.80        3.41
4 5 3200959 SCHWINGER Luis 02 BSV-F SC Neubau     3:10.96        0.57

5 21 REICHELT Arvid 02 SVSAC SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th     3:17.31        6.92

6 14 3200982 SAMBALE Simon 02 BSV-A SC Immenstadt     3:23.49       13.10
7 15 3200979 STUFFER Lukas 02 BSV-I WSV Kiefersfelden     3:12.12        1.73

8 9 LÖFFLER Dominik 02 SBW SC St. Märgen     3:18.44        8.05

9 6 LANG Carlos 02 SVSAC SSV Geyer / SGO`th     3:11.97        1.58
10 17 3200956 MENDL Jonas 02 BSV-P SCMK Hirschau     3:16.51        6.12

11 4 3200961 STRAUCH Florian 02 TSV Rhöner WSV / SGO     3:18.13        7.74

12 2 3200981 KOLLER Kilian 02 BSV-A TSV Buchenberg     3:19.68        9.29
13 1 KRETZSCHMAR Ruben 02 SVSAC SC Norweger 1896 Annaberg / SGO`th     3:12.54        2.15

14 13 STRUNZ Malte 02 SBW SZ Brend     3:15.03        4.64
15 3 3200967 LEISMÜLLER Simon 02 BSV-W SC Partenkirchen / CJD     3:16.11        5.72

16 10 GRIMMECKE Jannis 02 SVSA NSV Wernigerode / SG O'thal     3:17.21        6.82

17 8 GOETHER Max 02 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th     3:18.29        7.90
18 25 3200975 PFAFF Jannik 02 SBW SV St. Georgen     3:22.36       11.97

19 11 FALLER Jacob 02 SBW SC St. Märgen     3:25.78       15.39

20 28 GRASSMANN Markus 02 BSV-C SV Marzoll / ThLP     3:28.36       17.97
21 16 BERNSHAUSEN Max 02 WSV SC Rückershausen / SkiWi     3:23.11       12.72

22 24 GÄRTNER Cedric 02 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGK     3:27.00       16.61

23 22 SEEMANN Ruben 02 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     3:27.39       17.00
24 12 3200958 SEIBEL Jonas 02 BSV-F SC/TV Gefrees     3:29.97       19.58

25 29 REUTLINGER Marlon 02 SBW SZ Römerstein     3:33.08       22.69

26 19 3200964 KOEHLER Carl 02 TSV SWV Goldlauter     3:34.20       23.81
27 23 SCHMITZ Scott 02 SVR SLV Ernstberg     3:35.42       25.03

28 27 HILBER Luca 02 SBW WSV Isny     3:38.63       28.24
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  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

29 26 KAISER Maximilian 02 TSV SV Medizin Bad Liebenstein     3:42.54       32.15

Jugend U16 w,  1.3 km

1 41 SAUNUS Annika 02 SVSAC SV Grünbach / SGK     3:35.80        5.99

2 32 3205742 WEHRLE Amelie 02 SBW SC Hinterzarten     3:29.81
3 43 3205728 HOFFMANN Helen 02 TSV WSV Oberhof / SGO     3:30.34        0.53

4 31 NÜRNBERGER Saskia 02 SVSAC VSC Klingenthal / SGK     3:30.27        0.46

5 46 3205734 SIEGLHUBER Magdalena 02 BSV-O SC Lenggries     3:31.63        1.82
6 38 VEIT Verena 02 BSV-A SC Oberstdorf     3:32.94        3.13

7 35 THANNHEIMER Germana 02 BSV-A SC Oberstdorf     3:32.00        2.19

8 30 3205729 DELLIT Lara 02 TSV WSV Asbach / SGO     3:35.32        5.51
9 42 DIETZE Alexandra 02 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:36.15        6.34

10 33 3205738 OHNGEMACH Anna 02 SBW SZ Calmbach     3:36.62        6.81

11 39 3205732 SCHMIDT Henriette 02 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:39.79        9.98
12 34 DELGADO Zoe 02 HSV SKG Gerfeld     3:44.10       14.29

13 55 LOHBERGER Magdalena 02 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch     3:41.27       11.46

14 36 3205737 GOLD Lina 02 SBW SC Heubach-Bartholomae     3:44.17       14.36
15 48 3205745 NIEDERACHER Agnes 02 BSV-A SC Oberstdorf     3:46.48       16.67

16 51 3205724 USCHOLD Fredericka 02 BSV-P SCMK Hirschau     3:48.64       18.83

17 50 REKOWSKI Bente 02 WSV SC Rückershausen / SkiWi     3:47.01       17.20
18 52 3205730 SENF Jasmin 02 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:51.23       21.42

19 40 3205726 ZEISSLER Jule 02 BSV-F SC/TV Gefrees     3:51.41       21.60

20 44 3205725 HABERSTUMPF Katharina 02 BSV-F SC/TV Gefrees     3:55.82       26.01
21 49 3205747 DANNER Sonja 02 BSV-O SC Lenggries     3:54.95       25.14

22 37 3205727 OTT Louisa 02 BSV-F SC/TV Gefrees     3:58.38       28.57

23 56 KLIMPEL Julina 02 SBW SZ Breitnau     3:59.55       29.74
24 53 3205735 GERG Theresa 02 BSV-O SC Lenggries     4:01.96       32.15

25 45 HENSLER Tabea 02 SBW SZ Breitnau     4:04.40       34.59

26 47 KETTERER Julia 02 SBW SC Bubenbach     4:06.66       36.85
27 54 LAUBER Finnja 02 WSV SC Girkhausen     4:08.07       38.26

28 57 HÖLLDAMPF Vreni 02 SBW TV Weiler i.d.B.     4:23.56       53.75

Damen/U20 w/U18 w,  1.3 km

1 59 3205655 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries     3:16.37
2 60 3205651 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     3:18.02        1.65

3 63 3205615 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL     3:29.09       12.72

4 64 3205719 SCHUMACHER Linda 01 SVSAC SSV Geyer / SGO`th     3:20.09        3.72
5 58 3205634 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:17.34        0.97

6 61 3205689 LÖSCHKE Jessica 00 SVSA TSV Leuna / SGO`th     3:21.77        5.40

7 78 3205677 KECK Lena 00 BSV-A TSV Buchenberg     3:24.41        8.04
8 65 3205436 SCHEUFELE Lisa 95 BSV-C SC Traunstein / BwBg     3:27.10       10.73

9 76 3205718 RICHTER Merle 01 SVSAC SSV Sayda / SGO`th     3:30.54       14.17
10 73 3205639 THANNHEIMER Mina 99 BSV-A SC Oberstdorf     3:30.98       14.61

11 62 3205508 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal     3:28.22       11.85

12 74 3205597 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi     3:30.49       14.12
13 80 3205711 OCHSENREITER Johanna 01 BSV-A SC Scheidegg     3:31.84       15.47

14 72 3205667 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny     3:32.01       15.64

15 66 3205666 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen / SKIF     3:34.39       18.02
16 68 3205656 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz     3:31.93       15.56

17 69 3205649 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO     3:37.34       20.97

18 67 3205628 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees     3:39.73       23.36
19 75 3205650 KOENIG Maren 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:41.33       24.96

20 99 3205702 KOCH Charlotte 01 TSV SSV Erfurt 02 / SGO     3:42.64       26.27

21 77 3205741 WAIDELICH Silva 01 SBW SC Enzkloesterle     3:37.44       21.07
22 79 3205648 GEBSTEDT Nele 00 TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO     3:38.31       21.94

23 83 3205744 LECHNER Sophie 01 BSV-C TSV Marquartstein     3:40.59       24.22

24 84 3205681 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg     3:41.77       25.40
25 94 3205748 WILDENHAIN Alina 01 SVSAC PSV Schwarzenberg / SGO`th     3:42.08       25.71

26 81 3205672 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:33.15       16.78

27 70 3205703 SCHELER Chris 01 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:37.64       21.27
28 71 3205683 VALENTIN Viktoria 00 BSV-C SV Oberteisendorf / CJD     3:40.23       23.86

29 85 3205717 FRANZ Viviane 01 SVSAC Dorfchemnitzer SV / SGO`th     3:41.95       25.58

30 87 3205750 WILKE Nora 01 HSV SC Usseln     3:42.52       26.15
31 89 3205696 SCHECK Lena 01 BSV-I WSV Aschau     3:42.81       26.44

32 88 3205722 MAYER Lisa 01 BSV-C SC Alzing     3:43.10       26.73

33 82 3205671 KETTERER Lara 00 SBW SC Hinterzarten     3:44.83       28.46
34 97 3205694 SCHEIBA Indira 01 BSV-O SC Kreuth     3:49.27       32.90
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  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

35 95 3205707 HAAG Anna 01 BSV-A SC Sonthofen     3:51.59       35.22

36 93 3205740 THEOBOLD Annika 01 SBW SG Niederwangen     3:53.33       36.96

37 91 3205713 BRZOSKA Viktoria 01 BSV-A SC Sonthofen     3:56.43       40.06
37 86 3205749 PETERS Lieke 01 HSV SC Usseln / SIWI     3:56.43       40.06

39 96 3205746 FINK Kosima 01 BSV-A SC Oberstdorf     3:58.30       41.93

40 90 3225025 REES-LAY Holly 96 GBR     4:05.18       48.81
41 98 3225024 IRELAND Elizabeth 01 GBR     4:33.12     1:16.75

Herren/U20 m,  1.6 km

1 115 3200786 FAESSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg     3:26.14

2 118 3200778 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau / ZOLL     3:36.01        9.87
3 110 3200713 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten / BwF     3:34.76        8.62

4 103 3200648 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau / BwBg     3:33.32        7.18

5 104 3200698 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:31.24        5.10
6 123 3200841 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen     3:35.01        8.87

7 111 3200733 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / ZOLL     3:30.48        4.34

8 101 3200616 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld     3:32.70        6.56
9 105 3050286 LEODOLTER Philipp 97 AUT     3:34.06        7.92

10 109 3200578 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg     3:35.26        9.12

11 107 3200781 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     3:36.38       10.24
12 119 3200788 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO     3:38.03       11.89

13 116 3200732 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf     3:41.07       14.93

14 137 3200834 EDER Julian 99 BSV-B SV Finsterau     3:43.89       17.75
15 132 3200752 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch / BPOL     3:47.72       21.58

16 133 3200822 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:39.35       13.21

17 106 3050212 GOTTHALMSEDER Alexander 94 AUT     3:41.14       15.00
18 102 3780033 STROLIA Tautvydas 95 LTU     3:43.68       17.54

19 114 3780048 KLISEVICIUS Deividas 97 LTU     3:44.90       18.76

20 120 3200723 KUNZ Alois 97 BSV-I WSV Aschau / BwBg     3:45.82       19.68
21 126 3200811 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt     3:46.40       20.26

22 124 3200864 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg     3:46.85       20.71

23 129 3200789 HEINRICH Tom 98 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:47.73       21.59
24 143 3200808 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen     3:48.82       22.68

25 146 3200821 WALTHER Jakob 99 TSV SSV Erfurt 02     3:52.34       26.20

26 108 3780010 STROLIA Mantas 86 LTU     3:37.77       11.63
27 131 3200824 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland     3:42.67       16.53

28 117 3200753 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO     3:44.88       18.74

29 140 3200654 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid     3:46.14       20.00
30 112 3780055 BAJORAVICIUS Azuolas 99 LTU     3:47.66       21.52

31 141 3200797 LUZ Rico 99 SBW SV Baiersbronn / SKIF     4:02.50       36.36

32 171 3200944 HOLTZ Stefan 81 SVSAC SC DHFK Leipzig     4:41.85     1:15.71
33 167 3220041 MURRAY Brodie 99 GBR     6:51.62     3:25.48

Jugend U18 m,  1.6 km

1 130 3200802 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny     3:35.62        3.50
2 128 3200832 SCHRÖTER Jonas 00 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL     3:32.12

3 122 3200900 CERVINKA Maxim 00 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th     3:35.41        3.29

4 142 3200847 ENDTER Paul 00 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO     3:49.58       17.46
5 139 3200918 KERMER Max 01 SVSA SV Hasselfelde / SGO     3:40.71        8.59

6 148 3200881 WEINGÄRTNER Alexander 00 BSV-W SC Partenkirchen / CJD     3:41.44        9.32

7 156 3200851 ASCHENLOHER Hansi 00 BSV-O SC Lenggries     3:42.05        9.93
8 147 3200876 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute     3:54.05       21.93

9 158 3200947 WEBER Samuel 01 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     3:38.28        6.16

10 159 3200903 SEIFERT Tim 01 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th     3:44.57       12.45
11 127 3200846 GRAEF Paul 00 TSV WSV Asbach / SGO     3:47.79       15.67

12 182 3200926 RUHMANN Till 01 TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO     3:43.41       11.29

13 113 3200880 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt / BwBg     3:43.44       11.32
14 134 3200899 GNÜCHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th     3:43.64       11.52

15 154 3200882 BICHLMANN Franz 00 BSV-C TSV Marquartstein     3:48.42       16.30

16 136 3200949 LÄBE Harry 01 BSV-B SC Zwiesel     3:44.22       12.10
17 145 3200858 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten     3:44.97       12.85

18 144 3200929 FRANK Leon 01 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO     3:45.03       12.91

19 150 3200921 FEHLEISEN Nico 01 SBW SC Heubach-Bartholomae / SKIF     3:48.78       16.66
20 163 3200919 HORELT Tobias 01 SBW SG Niederwangen     3:51.74       19.62

21 135 3200875 BAUER Marius 00 BSV-A SC Oberstdorf     3:46.03       13.91

22 121 3200845 BAECKER Martin 00 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:49.08       16.96
23 157 3200893 KISTENMACHER Sebastian 00 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD     3:49.85       17.73
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  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

24 149 3200978 UHRMANN Elias 01 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     3:50.01       17.89

25 138 3200850 ACHER Maximilian 00 BSV-O SC Bayerischzell     3:51.60       19.48

26 155 3200879 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     3:48.54       16.42
27 152 3200927 DOERKS Jan-Friedrich 01 TSV SCM Zella-Mehlis / SGO     3:52.26       20.14

28 153 3200898 MÜLLER Niklas 00 SVSAC VfB Schöneck / SGO`th     3:52.34       20.22

29 160 3200854 WENDT Anton 00 BSV-O SC Rottach-Egern     3:55.53       23.41
30 172 3200912 HEILAND Korbinian 01 BSV-W SC Partenkirchen     3:57.30       25.18

31 168 3200933 STOELBEN Jan 01 WSV SK Wunderthausen / SkiWi     3:59.09       26.97

32 166 3200915 BRANDNER Alexander 01 BSV-C WSV Bischofswiesen / CJD     3:59.54       27.42
33 173 3200931 SEIDEL Leon 01 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO     3:59.90       27.78

34 164 3220047 HORSFALL Beinn 01 GBR     4:02.54       30.42

35 161 3200934 ANSELMENT Malte 01 BSV-A SC Oberstaufen     4:02.72       30.60
36 180 3200943 FRÄSDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde     4:02.98       30.86

37 151 3200803 SONNTAG Benjamin 00 SBW SC Vogt / SKIF     4:03.67       31.55

38 181 3200976 PISACRETA Felice 01 SBW SC St. Peter     4:05.29       33.17
39 169 3200910 MANSKE Lukas 01 BSV-F WSV Oberwarmensteinach     4:06.38       34.26

40 162 3200973 FISCHER Jakob 01 SBW WSV Isny     4:08.03       35.91

41 179 3200993 ENZINGER Sebastian 01 BSV-C SV Oberteisendorf     4:10.34       38.22
42 176 3200970 AMM Johannes 01 SBW SC Vogt     4:10.94       38.82

43 174 3200930 FOEDISCH Nicolas 01 TSV Rhöner WSV / SGO     4:11.16       39.04

44 177 3200994 ASCHAUER Michael 01 BSV-C SV Oberteisendorf     4:13.54       41.42
45 165 3200908 SCHMIDT Maximilian 01 BSV-F WSV Warmensteinach     4:14.53       42.41

46 178 3200972 BRETZLER Dominik 01 SBW SC Heubach-Bartholomae     4:22.42       50.30

47 175 3220051 ROSENFELD Joseph 01 GBR     4:57.40     1:25.28

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 182
Nicht am Start: 4

92 SCHAFROTH Nicola BSV-A SC Oberstaufen Damen/U20 w/U18 w
100 DOMINGUEZ Maria ARG Damen/U20 w/U18 w

125 ZULOAGA Matias ARG Herren/U20 m
170 PELZER Josef BSV-C WSV Bischofswiesen Jugend U18 m

In der Wertung: 178

Für die Richtigkeit:

(Arnd Krause)
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SC Steinbach-Hallenberg Deutscher Skiverband

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal 2017 / 2018   -   KO-Sprint FT
Oberhof  -  DKB - Ski - ARENA

Samstag, 13.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

P R O L O G

Jury Technische Daten
TD FIS: Arnd Krause
TD national: Peter Kösel Streckenlängen: 1.3 km / 1.6 km 

Chef des Wettkampfes: Matthias Menz Höhenunterschied (HD): 20 m / 29 m 
Höchstanstieg (MM): 16 m / 22m 

Codex 2405:  SP 1.6 km F Final  M Gesamtsteigung (MT): 36m / 45m 
Codex 2406:  SP 1.6 km F Qual M Langlauftechnik: Freistil

Codex 2407:  SP 1.1 km F Final  L
Codex 2408:  SP 1.1 km F Qual L Wetter: bedeckt
WK-Beginn: 09:00 Uhr WK-Ende: Temperatur Luft:  2 °C Temperatur Schnee: - 3 °C

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

Damen/U20 w/U18 w,  1.3 km

1 59 3205655 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries     3:16.37 0.00
2 58 3205634 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:17.34        0.97 5.93

3 60 3205651 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     3:18.02        1.65 10.08

4 64 3205719 SCHUMACHER Linda 01 SVSAC SSV Geyer / SGO`th     3:20.09        3.72 22.73
5 61 3205689 LÖSCHKE Jessica 00 SVSA TSV Leuna / SGO`th     3:21.77        5.40 33.00

6 78 3205677 KECK Lena 00 BSV-A TSV Buchenberg     3:24.41        8.04 49.13

7 65 3205436 SCHEUFELE Lisa 95 BSV-C SC Traunstein / BwBg     3:27.10       10.73 65.57
8 62 3205508 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal     3:28.22       11.85 72.41

9 63 3205615 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL     3:29.09       12.72 77.73

10 74 3205597 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi     3:30.49       14.12 86.29
11 76 3205718 RICHTER Merle 01 SVSAC SSV Sayda / SGO`th     3:30.54       14.17 86.59

12 73 3205639 THANNHEIMER Mina 99 BSV-A SC Oberstdorf     3:30.98       14.61 89.28

13 80 3205711 OCHSENREITER Johanna 01 BSV-A SC Scheidegg     3:31.84       15.47 94.54
14 68 3205656 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz     3:31.93       15.56 95.09

15 72 3205667 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny     3:32.01       15.64 95.57
16 81 3205672 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:33.15       16.78 102.54

17 66 3205666 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen / SKIF     3:34.39       18.02 110.12

18 69 3205649 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO     3:37.34       20.97 128.15
19 77 3205741 WAIDELICH Silva 01 SBW SC Enzkloesterle     3:37.44       21.07 128.76

20 70 3205703 SCHELER Chris 01 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:37.64       21.27 129.98

21 79 3205648 GEBSTEDT Nele 00 TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO     3:38.31       21.94 134.07
22 67 3205628 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees     3:39.73       23.36 142.75

23 71 3205683 VALENTIN Viktoria 00 BSV-C SV Oberteisendorf / CJD     3:40.23       23.86 145.81

24 83 3205744 LECHNER Sophie 01 BSV-C TSV Marquartstein     3:40.59       24.22 148.01
25 75 3205650 KOENIG Maren 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:41.33       24.96 152.53

26 84 3205681 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg     3:41.77       25.40 155.22

27 85 3205717 FRANZ Viviane 01 SVSAC Dorfchemnitzer SV / SGO`th     3:41.95       25.58 156.32
28 94 3205748 WILDENHAIN Alina 01 SVSAC PSV Schwarzenberg / SGO`th     3:42.08       25.71 157.11

29 87 3205750 WILKE Nora 01 HSV SC Usseln     3:42.52       26.15 159.80
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

30 99 3205702 KOCH Charlotte 01 TSV SSV Erfurt 02 / SGO     3:42.64       26.27 160.53
31 89 3205696 SCHECK Lena 01 BSV-I WSV Aschau     3:42.81       26.44 161.57

32 88 3205722 MAYER Lisa 01 BSV-C SC Alzing     3:43.10       26.73 163.34

33 82 3205671 KETTERER Lara 00 SBW SC Hinterzarten     3:44.83       28.46 173.92
34 97 3205694 SCHEIBA Indira 01 BSV-O SC Kreuth     3:49.27       32.90 201.05

35 95 3205707 HAAG Anna 01 BSV-A SC Sonthofen     3:51.59       35.22 215.23

36 93 3205740 THEOBOLD Annika 01 SBW SG Niederwangen     3:53.33       36.96 225.86
37 86 3205749 PETERS Lieke 01 HSV SC Usseln / SIWI     3:56.43       40.06 244.80

38 91 3205713 BRZOSKA Viktoria 01 BSV-A SC Sonthofen     3:56.43       40.06 244.80

39 96 3205746 FINK Kosima 01 BSV-A SC Oberstdorf     3:58.30       41.93 256.23
40 90 3225025 REES-LAY Holly 96 GBR     4:05.18       48.81 298.27

41 98 3225024 IRELAND Elizabeth 01 GBR     4:33.12     1:16.75 469.01

Herren/U20 m /U18 m,  1.6 km

1 115 3200786 FAESSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg     3:26.14 0.00
2 111 3200733 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / ZOLL     3:30.48        4.34 25.26

3 104 3200698 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:31.24        5.10 29.69

4 128 3200832 SCHRÖTER Jonas 00 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL     3:32.12        5.98 34.81
5 101 3200616 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld     3:32.70        6.56 38.19

6 103 3200648 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau / BwBg     3:33.32        7.18 41.80

7 105 3050286 LEODOLTER Philipp 97 AUT     3:34.06        7.92 46.10
8 110 3200713 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten / BwF     3:34.76        8.62 50.18

9 123 3200841 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen     3:35.01        8.87 51.63

10 109 3200578 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg     3:35.26        9.12 53.09
11 122 3200900 CERVINKA Maxim 00 SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th     3:35.41        9.27 53.96

12 130 3200802 MOCH Friedrich 00 SBW WSV Isny     3:35.62        9.48 55.19

13 118 3200778 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau / ZOLL     3:36.01        9.87 57.46
14 107 3200781 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     3:36.38       10.24 59.61

15 108 3780010 STROLIA Mantas 86 LTU     3:37.77       11.63 67.70

16 119 3200788 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO     3:38.03       11.89 69.22
17 158 3200947 WEBER Samuel 01 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     3:38.28       12.14 70.67

18 133 3200822 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:39.35       13.21 76.90

19 139 3200918 KERMER Max 01 SVSA SV Hasselfelde / SGO     3:40.71       14.57 84.82
20 116 3200732 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf     3:41.07       14.93 86.91

21 106 3050212 GOTTHALMSEDER Alexander 94 AUT     3:41.14       15.00 87.32

22 148 3200881 WEINGÄRTNER Alexander 00 BSV-W SC Partenkirchen / CJD     3:41.44       15.30 89.07
23 156 3200851 ASCHENLOHER Hansi 00 BSV-O SC Lenggries     3:42.05       15.91 92.62

24 131 3200824 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland     3:42.67       16.53 96.23

25 182 3200926 RUHMANN Till 01 TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO     3:43.41       17.27 100.53
26 113 3200880 SOSSAU Anian 00 BSV-C SC Eisenärzt / BwBg     3:43.44       17.30 100.71

27 134 3200899 GNÜCHTEL Justin 00 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th     3:43.64       17.50 101.87

28 102 3780033 STROLIA Tautvydas 95 LTU     3:43.68       17.54 102.11
29 137 3200834 EDER Julian 99 BSV-B SV Finsterau     3:43.89       17.75 103.33

30 136 3200949 LÄBE Harry 01 BSV-B SC Zwiesel     3:44.22       18.08 105.25
31 159 3200903 SEIFERT Tim 01 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th     3:44.57       18.43 107.29

32 117 3200753 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO     3:44.88       18.74 109.09

33 114 3780048 KLISEVICIUS Deividas 97 LTU     3:44.90       18.76 109.21
34 145 3200858 HAAG Valentin 00 SBW SV Kirchzarten     3:44.97       18.83 109.61

35 144 3200929 FRANK Leon 01 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO     3:45.03       18.89 109.96

36 120 3200723 KUNZ Alois 97 BSV-I WSV Aschau / BwBg     3:45.82       19.68 114.56
37 135 3200875 BAUER Marius 00 BSV-A SC Oberstdorf     3:46.03       19.89 115.79

38 140 3200654 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid     3:46.14       20.00 116.43

39 126 3200811 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt     3:46.40       20.26 117.94
40 124 3200864 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg     3:46.85       20.71 120.56

41 112 3780055 BAJORAVICIUS Azuolas 99 LTU     3:47.66       21.52 125.27

42 132 3200752 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch / BPOL     3:47.72       21.58 125.62
43 129 3200789 HEINRICH Tom 98 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:47.73       21.59 125.68

44 127 3200846 GRAEF Paul 00 TSV WSV Asbach / SGO     3:47.79       21.65 126.03

45 154 3200882 BICHLMANN Franz 00 BSV-C TSV Marquartstein     3:48.42       22.28 129.70
46 155 3200879 STEMPLINGER Daniel 00 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     3:48.54       22.40 130.40

47 150 3200921 FEHLEISEN Nico 01 SBW SC Heubach-Bartholomae / SKIF     3:48.78       22.64 131.79

48 143 3200808 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen     3:48.82       22.68 132.03
49 121 3200845 BAECKER Martin 00 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:49.08       22.94 133.54

50 142 3200847 ENDTER Paul 00 TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO     3:49.58       23.44 136.45

51 157 3200893 KISTENMACHER Sebastian 00 BSV-C SK Berchtesgaden / CJD     3:49.85       23.71 138.02
52 149 3200978 UHRMANN Elias 01 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     3:50.01       23.87 138.95

53 138 3200850 ACHER Maximilian 00 BSV-O SC Bayerischzell     3:51.60       25.46 148.21

54 163 3200919 HORELT Tobias 01 SBW SG Niederwangen     3:51.74       25.60 149.02
55 152 3200927 DOERKS Jan-Friedrich 01 TSV SCM Zella-Mehlis / SGO     3:52.26       26.12 152.05
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS-P

56 146 3200821 WALTHER Jakob 99 TSV SSV Erfurt 02     3:52.34       26.20 152.52
57 153 3200898 MÜLLER Niklas 00 SVSAC VfB Schöneck / SGO`th     3:52.34       26.20 152.52

58 147 3200876 MILZ Jakob 00 BSV-A SV Oberreute     3:54.05       27.91 162.47

59 160 3200854 WENDT Anton 00 BSV-O SC Rottach-Egern     3:55.53       29.39 171.09
60 172 3200912 HEILAND Korbinian 01 BSV-W SC Partenkirchen     3:57.30       31.16 181.39

61 168 3200933 STOELBEN Jan 01 WSV SK Wunderthausen / SkiWi     3:59.09       32.95 191.81

62 166 3200915 BRANDNER Alexander 01 BSV-C WSV Bischofswiesen / CJD     3:59.54       33.40 194.43
63 173 3200931 SEIDEL Leon 01 TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO     3:59.90       33.76 196.53

64 141 3200797 LUZ Rico 99 SBW SV Baiersbronn / SKIF     4:02.50       36.36 211.66

65 164 3220047 HORSFALL Beinn 01 GBR     4:02.54       36.40 211.89
66 161 3200934 ANSELMENT Malte 01 BSV-A SC Oberstaufen     4:02.72       36.58 212.94

67 180 3200943 FRÄSDORF Jean-Michel 00 SVSA SV Hasselfelde     4:02.98       36.84 214.46

68 151 3200803 SONNTAG Benjamin 00 SBW SC Vogt / SKIF     4:03.67       37.53 218.47
69 181 3200976 PISACRETA Felice 01 SBW SC St. Peter     4:05.29       39.15 227.90

70 169 3200910 MANSKE Lukas 01 BSV-F WSV Oberwarmensteinach     4:06.38       40.24 234.25

71 162 3200973 FISCHER Jakob 01 SBW WSV Isny     4:08.03       41.89 243.85
72 179 3200993 ENZINGER Sebastian 01 BSV-C SV Oberteisendorf     4:10.34       44.20 257.30

73 176 3200970 AMM Johannes 01 SBW SC Vogt     4:10.94       44.80 260.79

74 174 3200930 FOEDISCH Nicolas 01 TSV Rhöner WSV / SGO     4:11.16       45.02 262.07
75 177 3200994 ASCHAUER Michael 01 BSV-C SV Oberteisendorf     4:13.54       47.40 275.93

76 165 3200908 SCHMIDT Maximilian 01 BSV-F WSV Warmensteinach     4:14.53       48.39 281.69

77 178 3200972 BRETZLER Dominik 01 SBW SC Heubach-Bartholomae     4:22.42       56.28 327.62
78 171 3200944 HOLTZ Stefan 81 SVSAC SC DHFK Leipzig     4:41.85     1:15.71 440.73

79 175 3220051 ROSENFELD Joseph 01 GBR     4:57.40     1:31.26 531.25

80 167 3220041 MURRAY Brodie 99 GBR     6:51.62     3:25.48 1196.16

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 125
Nicht am Start: 4

92 SCHAFROTH Nicola BSV-A SC Oberstaufen Damen/U20 w/U18 w
100 DOMINGUEZ Maria ARG Damen/U20 w/U18 w

125 ZULOAGA Matias ARG Herren/U20 m /U18 m
170 PELZER Josef BSV-C WSV Bischofswiesen Herren/U20 m /U18 m

In der Wertung: 121

Für die Richtigkeit:

(Arnd Krause)
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SC Steinbach-Hallenberg Deutscher Skiverband

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal 2017 / 2018   -   KO-Sprint FT
Oberhof  -  DKB - Ski - ARENA

Samstag, 13.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

F I N A L E

Jury Technische Daten
TD FIS: Arnd Krause
TD national: Peter Kösel Streckenlängen: 1.3 km / 1.6 km 

Chef des Wettkampfes: Matthias Menz Höhenunterschied (HD): 20 m / 29 m 
Höchstanstieg (MM): 16 m / 22m 

Codex 2405:  SP 1.6 km F Final  M Gesamtsteigung (MT): 36m / 45m 
Codex 2406:  SP 1.6 km F Qual M Langlauftechnik: Freistil

Codex 2407:  SP 1.1 km F Final  L
Codex 2408:  SP 1.1 km F Qual L Wetter: bedeckt
WK-Beginn: 09:00 Uhr WK-Ende: 12:08 Uhr Temperatur Luft:  2 °C Temperatur Schnee: - 3 °C

  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen/U20 w/U18 w,  1.3 km

1 59 3205655 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries     3:16.37

2 60 3205651 LOHMANN Lisa 00 TSV WSV 05 Oberhof / SGO     3:18.02        1.65

3 63 3205615 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL     3:29.09       12.72
4 64 3205719 SCHUMACHER Linda 01 SVSAC SSV Geyer / SGO`th     3:20.09        3.72

5 58 3205634 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:17.34        0.97

6 61 3205689 LÖSCHKE Jessica 00 SVSA TSV Leuna / SGO`th     3:21.77        5.40
7 78 3205677 KECK Lena 00 BSV-A TSV Buchenberg     3:24.41        8.04

8 65 3205436 SCHEUFELE Lisa 95 BSV-C SC Traunstein / BwBg     3:27.10       10.73

9 76 3205718 RICHTER Merle 01 SVSAC SSV Sayda / SGO`th     3:30.54       14.17
10 73 3205639 THANNHEIMER Mina 99 BSV-A SC Oberstdorf     3:30.98       14.61

11 62 3205508 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal     3:28.22       11.85

12 74 3205597 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi     3:30.49       14.12
13 80 3205711 OCHSENREITER Johanna 01 BSV-A SC Scheidegg     3:31.84       15.47

14 72 3205667 HOFMANN Amelie 00 SBW WSV Isny     3:32.01       15.64
15 66 3205666 METZLER Julia 00 SBW SG Niederwangen / SKIF     3:34.39       18.02

16 68 3205656 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz     3:31.93       15.56

17 69 3205649 KAMMLER Cindy 00 TSV Rhöner WSV / SGO     3:37.34       20.97
18 67 3205628 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees     3:39.73       23.36

19 75 3205650 KOENIG Maren 00 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     3:41.33       24.96

20 99 3205702 KOCH Charlotte 01 TSV SSV Erfurt 02 / SGO     3:42.64       26.27
21 77 3205741 WAIDELICH Silva 01 SBW SC Enzkloesterle     3:37.44       21.07

22 79 3205648 GEBSTEDT Nele 00 TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO     3:38.31       21.94

23 83 3205744 LECHNER Sophie 01 BSV-C TSV Marquartstein     3:40.59       24.22
24 84 3205681 HEIBLER Johanna 00 BSV-I WSV Samerberg     3:41.77       25.40

25 94 3205748 WILDENHAIN Alina 01 SVSAC PSV Schwarzenberg / SGO`th     3:42.08       25.71

26 81 3205672 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:33.15       16.78
27 70 3205703 SCHELER Chris 01 TSV SWV Goldlauter / SGO     3:37.64       21.27

28 71 3205683 VALENTIN Viktoria 00 BSV-C SV Oberteisendorf / CJD     3:40.23       23.86
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  Prolog  

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

29 85 3205717 FRANZ Viviane 01 SVSAC Dorfchemnitzer SV / SGO`th     3:41.95       25.58

30 87 3205750 WILKE Nora 01 HSV SC Usseln     3:42.52       26.15

31 89 3205696 SCHECK Lena 01 BSV-I WSV Aschau     3:42.81       26.44
32 88 3205722 MAYER Lisa 01 BSV-C SC Alzing     3:43.10       26.73

33 82 3205671 KETTERER Lara 00 SBW SC Hinterzarten     3:44.83       28.46

34 97 3205694 SCHEIBA Indira 01 BSV-O SC Kreuth     3:49.27       32.90
35 95 3205707 HAAG Anna 01 BSV-A SC Sonthofen     3:51.59       35.22

36 93 3205740 THEOBOLD Annika 01 SBW SG Niederwangen     3:53.33       36.96

37 91 3205713 BRZOSKA Viktoria 01 BSV-A SC Sonthofen     3:56.43       40.06
37 86 3205749 PETERS Lieke 01 HSV SC Usseln / SIWI     3:56.43       40.06

39 96 3205746 FINK Kosima 01 BSV-A SC Oberstdorf     3:58.30       41.93

40 90 3225025 REES-LAY Holly 96 GBR     4:05.18       48.81
41 98 3225024 IRELAND Elizabeth 01 GBR     4:33.12     1:16.75

Herren/U20 m,  1.6 km

1 115 3200786 FAESSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg     3:26.14

2 118 3200778 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau / ZOLL     3:36.01        9.87
3 110 3200713 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten / BwF     3:34.76        8.62

4 103 3200648 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau / BwBg     3:33.32        7.18

5 104 3200698 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf     3:31.24        5.10
6 123 3200841 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen     3:35.01        8.87

7 111 3200733 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / ZOLL     3:30.48        4.34

8 101 3200616 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld     3:32.70        6.56
9 105 3050286 LEODOLTER Philipp 97 AUT     3:34.06        7.92

10 109 3200578 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg     3:35.26        9.12

11 107 3200781 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     3:36.38       10.24
12 119 3200788 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid / SGO     3:38.03       11.89

13 116 3200732 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf     3:41.07       14.93

14 137 3200834 EDER Julian 99 BSV-B SV Finsterau     3:43.89       17.75
15 132 3200752 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam - Nordisch / BPOL     3:47.72       21.58

16 133 3200822 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:39.35       13.21

17 106 3050212 GOTTHALMSEDER Alexander 94 AUT     3:41.14       15.00
18 102 3780033 STROLIA Tautvydas 95 LTU     3:43.68       17.54

19 114 3780048 KLISEVICIUS Deividas 97 LTU     3:44.90       18.76

20 120 3200723 KUNZ Alois 97 BSV-I WSV Aschau / BwBg     3:45.82       19.68
21 126 3200811 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt     3:46.40       20.26

22 124 3200864 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang / BwBg     3:46.85       20.71

23 129 3200789 HEINRICH Tom 98 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     3:47.73       21.59
24 143 3200808 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen     3:48.82       22.68

25 146 3200821 WALTHER Jakob 99 TSV SSV Erfurt 02     3:52.34       26.20

26 108 3780010 STROLIA Mantas 86 LTU     3:37.77       11.63
27 131 3200824 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland     3:42.67       16.53

28 117 3200753 SCHOENEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach / SGO     3:44.88       18.74
29 140 3200654 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid     3:46.14       20.00

30 112 3780055 BAJORAVICIUS Azuolas 99 LTU     3:47.66       21.52

31 141 3200797 LUZ Rico 99 SBW SV Baiersbronn / SKIF     4:02.50       36.36
32 171 3200944 HOLTZ Stefan 81 SVSAC SC DHFK Leipzig     4:41.85     1:15.71

33 167 3220041 MURRAY Brodie 99 GBR     6:51.62     3:25.48
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 77
Nicht am Start: 3

92 SCHAFROTH Nicola BSV-A SC Oberstaufen Damen/U20 w/U18 w
100 DOMINGUEZ Maria ARG Damen/U20 w/U18 w
125 ZULOAGA Matias ARG Herren/U20 m

In der Wertung: 74

Für die Richtigkeit:

(Arnd Krause)
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Jugend U16 m

Ergebnis Sprint

 V 1 Startzeit: 10:30

StN RP Name

20 8 PALUKA Leo
7 1 KASTNER Marius
2 16 KOLLER Kilian
3 9 LEISMÜLLER Simon

25 17 PFAFF Jannik
12 24 SEIBEL Jonas

 V 2 Startzeit: 10:32

StN RP Name

21 12 REICHELT Arvid
15 4 STUFFER Lukas

4 13 STRAUCH Florian
1 5 KRETZSCHMAR Ruben

11 20 FALLER Jacob
24 21 GÄRTNER Cedric

 V 3 Startzeit: 10:34

StN RP Name

5 2 SCHWINGER Luis
9 15 LÖFFLER Dominik

17 10 MENDL Jonas
13 7 STRUNZ Malte
28 23 GRASSMANN Markus
16 18 BERNSHAUSEN Max

 V 4 Startzeit: 10:36

StN RP Name

14 19 SAMBALE Simon
18 6 KOLB Nils

6 3 LANG Carlos
10 11 GRIMMECKE Jannis

8 14 GOETHER Max
22 22 SEEMANN Ruben

 H 1 Startzeit: 11:24

StN RP Name

7 1 KASTNER Marius
20 8 PALUKA Leo
21 12 REICHELT Arvid
15 4 STUFFER Lukas

 H 2 Startzeit: 11:26

StN RP Name

5 2 SCHWINGER Luis
18 6 KOLB Nils
14 19 SAMBALE Simon

9 15 LÖFFLER Dominik

 A Startzeit: 11:55

StN RP Name

20 8 PALUKA Leo
7 1 KASTNER Marius

18 6 KOLB Nils
5 2 SCHWINGER Luis
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Legende:

RP - Rang Prolog
A,B - A- bzw. B-Finale
H - Halbfinale
V - Viertelfinale
A - Achtelfinale
S - Sechzehntelfinale



Jugend U16 w

Ergebnis Sprint

 V 1 Startzeit: 10:38

StN RP Name

32 1 WEHRLE Amelie
41 8 SAUNUS Annika
42 9 DIETZE Alexandra
51 17 USCHOLD Fredericka
50 16 REKOWSKI Bente
53 24 GERG Theresa

 V 2 Startzeit: 10:40

StN RP Name

35 5 THANNHEIMER Germana
46 4 SIEGLHUBER Magdale
34 13 DELGADO Zoe
55 12 LOHBERGER Magdalena
44 21 HABERSTUMPF Kathar
49 20 DANNER Sonja

 V 3 Startzeit: 10:42

StN RP Name

31 2 NÜRNBERGER Saskia
30 7 DELLIT Lara
33 10 OHNGEMACH Anna
48 15 NIEDERACHER Agnes
52 18 SENF Jasmin
56 23 KLIMPEL Julina

 V 4 Startzeit: 10:44

StN RP Name

38 6 VEIT Verena
43 3 HOFFMANN Helen
39 11 SCHMIDT Henriette
36 14 GOLD Lina
40 19 ZEISSLER Jule
37 22 OTT Louisa

 H 1 Startzeit: 11:28

StN RP Name

32 1 WEHRLE Amelie
41 8 SAUNUS Annika
46 4 SIEGLHUBER Magdale
35 5 THANNHEIMER Germana

 H 2 Startzeit: 11:30

StN RP Name

31 2 NÜRNBERGER Saskia
43 3 HOFFMANN Helen
38 6 VEIT Verena
30 7 DELLIT Lara

 A Startzeit: 11:57

StN RP Name

41 8 SAUNUS Annika
32 1 WEHRLE Amelie
43 3 HOFFMANN Helen
31 2 NÜRNBERGER Saskia
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Damen/U20 w/U18 w

Ergebnis Sprint

 V 1 Startzeit: 10:46

StN RP Name

59 1 DANNER Alexandra
76 11 RICHTER Merle
74 10 SCHOETTES Melina
99 30 KOCH Charlotte
79 21 GEBSTEDT Nele
70 20 SCHELER Chris

 V 2 Startzeit: 10:48

StN RP Name

65 7 SCHEUFELE Lisa
64 4 SCHUMACHER Linda
66 17 METZLER Julia
68 14 WILLIBALD Simone
83 24 LECHNER Sophie
85 27 FRANZ Viviane

 V 3 Startzeit: 10:50

StN RP Name

61 5 LÖSCHKE Jessica
78 6 KECK Lena
72 15 HOFMANN Amelie
75 25 KOENIG Maren
84 26 HEIBLER Johanna
81 16 FRANKE Angelina

 V 4 Startzeit: 10:52

StN RP Name

58 2 DIETZE Anna-Maria
73 12 THANNHEIMER Mina
63 9 MAYER Celine
67 22 HAGER Kim
77 19 WAIDELICH Silva
87 29 WILKE Nora

 V 5 Startzeit: 10:54

StN RP Name

60 3 LOHMANN Lisa
62 8 DOTZAUER Lisa
80 13 OCHSENREITER Johan
69 18 KAMMLER Cindy
94 28 WILDENHAIN Alina
71 23 VALENTIN Viktoria

 H 1 Startzeit: 11:32

StN RP Name

59 1 DANNER Alexandra
64 4 SCHUMACHER Linda
61 5 LÖSCHKE Jessica
65 7 SCHEUFELE Lisa
76 11 RICHTER Merle
74 10 SCHOETTES Melina

 H 2 Startzeit: 11:34

StN RP Name

58 2 DIETZE Anna-Maria
60 3 LOHMANN Lisa
63 9 MAYER Celine
78 6 KECK Lena
73 12 THANNHEIMER Mina
62 8 DOTZAUER Lisa

 A Startzeit: 11:59

StN RP Name

59 1 DANNER Alexandra
60 3 LOHMANN Lisa
63 9 MAYER Celine
64 4 SCHUMACHER Linda
58 2 DIETZE Anna-Maria
61 5 LÖSCHKE Jessica
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Herren/U20 m

Ergebnis Sprint

 V 1 Startzeit: 10:56

StN RP Name

115 1 FAESSLER Josef
118 10 KNOPF Florian
107 11 MARBURGER Sebastian
114 21 KLISEVICIUS Deivid
146 30 WALTHER Jakob
117 20 SCHOENEWALD Paul

 V 2 Startzeit: 10:58

StN RP Name

110 7 WEIRICH Nils
101 4 VOSSHAGE Eric
132 27 KUCHLER Albert
133 14 HELDT Markus
126 24 FROHMADER Paul
131 17 FRITZSCH Nick

 V 3 Startzeit: 11:00

StN RP Name

105 6 LEODOLTER Philipp
103 5 SCHUBERT Felian
116 15 BERGELT Franz
106 16 GOTTHALMSEDER Alex
124 25 WERNER Jonah
112 26 BAJORAVICIUS Azuol

 V 4 Startzeit: 11:02

StN RP Name

111 2 UNGER Philipp
109 9 STRUEBEL Josua
137 19 EDER Julian
120 22 KUNZ Alois
143 29 WINKER Florian
108 12 STROLIA Mantas

 V 5 Startzeit: 11:04

StN RP Name

104 3 SPOETZL Thomas
123 8 HOMRIGHAUSEN Elias
119 13 SCHELER Malik
102 18 STROLIA Tautvydas
129 28 HEINRICH Tom
140 23 BUETTNER Christoph

 H 1 Startzeit: 11:36

StN RP Name

110 7 WEIRICH Nils
115 1 FAESSLER Josef
118 10 KNOPF Florian
101 4 VOSSHAGE Eric
105 6 LEODOLTER Philipp
119 13 SCHELER Malik

 H 2 Startzeit: 11:38

StN RP Name

104 3 SPOETZL Thomas
103 5 SCHUBERT Felian
123 8 HOMRIGHAUSEN Elias
111 2 UNGER Philipp
109 9 STRUEBEL Josua
107 11 MARBURGER Sebastian

 A Startzeit: 12:01

StN RP Name

115 1 FAESSLER Josef
118 10 KNOPF Florian
110 7 WEIRICH Nils
103 5 SCHUBERT Felian
104 3 SPOETZL Thomas
123 8 HOMRIGHAUSEN Elias
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Jugend U18 m

Ergebnis Sprint

 V 1 Startzeit: 11:06

StN RP Name

128 1 SCHRÖTER Jonas
142 21 ENDTER Paul
134 10 GNÜCHTEL Justin
136 11 LÄBE Harry
121 20 BAECKER Martin
172 30 HEILAND Korbinian

 V 2 Startzeit: 11:08

StN RP Name

158 4 WEBER Samuel
156 7 ASCHENLOHER Johann
154 17 BICHLMANN Franz
144 14 FRANK Leon
138 24 ACHER Maximilian
153 27 MÜLLER Niklas

 V 3 Startzeit: 11:10

StN RP Name

148 6 WEINGÄRTNER Alexan
127 16 GRAEF Paul
139 5 KERMER Max
163 25 HORELT Tobias
135 15 BAUER Marius
152 26 DOERKS Jan-Friedri

 V 4 Startzeit: 11:12

StN RP Name

159 12 SEIFERT Tim
122 2 CERVINKA Maxim
113 9 SOSSAU Anian
150 19 FEHLEISEN Nico
157 22 KISTENMACHER Sebas
160 29 WENDT Anton

 V 5 Startzeit: 11:14

StN RP Name

130 3 MOCH Friedrich
147 28 MILZ Jakob
182 8 RUHMANN Till
145 13 HAAG Valentin
149 23 UHRMANN Elias
155 18 STEMPLINGER Daniel

 H 1 Startzeit: 11:40

StN RP Name

128 1 SCHRÖTER Jonas
142 21 ENDTER Paul
148 6 WEINGÄRTNER Alexan
156 7 ASCHENLOHER Johann
158 4 WEBER Samuel

 H 2 Startzeit: 11:42

StN RP Name

130 3 MOCH Friedrich
139 5 KERMER Max
122 2 CERVINKA Maxim
147 28 MILZ Jakob
159 12 SEIFERT Tim
127 16 GRAEF Paul

 A Startzeit: 12:03

StN RP Name

130 3 MOCH Friedrich
128 1 SCHRÖTER Jonas
122 2 CERVINKA Maxim
142 21 ENDTER Paul
139 5 KERMER Max
148 6 WEINGÄRTNER Alexan
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SC Steinbach-Hallenberg Deutscher Skiverband

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal 2017 / 2018   -   KO-Sprint FT
Oberhof  -  DKB - Ski - ARENA

Samstag, 13.01.2018

P O K A L - W E R T U N G

01 WSV - Westfeld Skiroller FT 08 TSV - Oberhof Sprint FT

02 WSV - Wunderthausen Crosslauf 09 TSV - Oberhof Einzel C
03 TSV - SCM Zella-Mehlis DM-Sprint-C

04 TSV - SCM Zella-Mehlis Cross
05 TSV - SCM Zella-Mehlis Roller-F-Einzel
06 SVSAC - Oberwiesenthal Sprint C

07 SVSAC - Oberwiesenthal Einzel FT

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe

Jugend U16 m

1 KRETZSCHMAR Ruben SVSAC SC Norweger 1896 Annaberg / SGO`th 26 26 30 21 12 24 13 152

2 SCHWINGER Luis BSV-F SC Neubau 17 16 15 17 14 30 22 131
3 STRAUCH Florian TSV Rhöner WSV / SGO 6 30 21 12 22 21 15 127

4 KOLLER Kilian BSV-A TSV Buchenberg 24 22 20 22 16 9 14 127

5 LEISMÜLLER Simon BSV-W SC Partenkirchen / CJD 21 13 13 20 20 26 11 124
6 LANG Carlos SVSAC SSV Geyer / SGO`th 24 26 30 22 17 119

7 KASTNER Marius BSV-F SC Neubau 30 9 30 19 26 114

8 KOBER Kilian SVSAC SV Grünbach / SGO`th 16 20 16 14 19 17 102
9 LÖFFLER Dominik SBW SC St. Märgen 15 15 7 9 15 20 18 99

10 GOETHER Max SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th 7 8 22 19 17 10 9 92

11 GRIMMECKE Jannis SVSA NSV Wernigerode / SG O'thal 13 17 26 16 7 10 89
12 SAMBALE Simon BSV-A SC Immenstadt 20 24 2 4 13 20 83

13 STRUNZ Malte SBW SZ Brend 18 24 21 6 12 81

14 FALLER Jacob SBW SC St. Märgen 19 12 11 11 9 12 7 81
15 STUFFER Lukas BSV-I WSV Kiefersfelden 11 10 24 14 19 78

16 PALUKA Leo BSV-A SC Oberstdorf 3 26 18 30 77

17 SEIBEL Jonas BSV-F SC/TV Gefrees 12 21 18 7 5 8 2 73
18 KOLB Nils SBW SV Kirchzarten 8 6 6 5 18 5 24 72

19 MENDL Jonas BSV-P SCMK Hirschau 12 18 10 15 16 71

20 REICHELT Arvid SVSAC SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th 4 19 13 11 21 68
21 BERNSHAUSEN Max WSV SC Rückershausen / SkiWi 14 18 14 7 2 5 60

22 KOEHLER Carl TSV SWV Goldlauter 9 11 11 16 47

23 SEEMANN Ruben SVSAC SV Neudorf / SGO`th 10 14 10 2 3 39
24 GÄRTNER Cedric SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGK 19 10 4 4 37

25 SCHMITZ Scott SVR SLV Ernstberg 17 13 6 36
26 PFAFF Jannik SBW SV St. Georgen 3 15 7 3 8 36

27 Acher Vinzenz BSV-O SC Bayerischzell 22 9 31

28 KAISER Maximilian TSV SV Medizin Bad Liebenstein 8 8 8 24
29 BRANDSTETTER Alan BSV-I WSV Aschau 5 7 4 1 1 4 22

30 HENNINGER Mathieu TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 5 3 1 9

31 GRASSMANN Markus BSV-C SV Marzoll / ThLP 6 6
32 Wrona Niklas BSV-C SC Ruhpolding 2 4 6

33 Hauck Nick TSV WSV Asbach / SGO 5 5

34 Peis Fynn WSV Westdeutscher Skiverband 1 3 4
35 HILBER Luca SBW WSV Isny 2 2
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe

36 REUTLINGER Marlon SBW SZ Römerstein 1 1

Jugend U16 w

1 DELLIT Lara TSV WSV Asbach / SGO 19 30 26 18 30 19 18 160

2 NÜRNBERGER Saskia SVSAC VSC Klingenthal / SGK 24 20 24 30 18 15 22 153

3 WEHRLE Amelie SBW SC Hinterzarten 18 15 16 26 26 26 26 153
4 OHNGEMACH Anna SBW SZ Calmbach 26 17 18 24 19 21 16 141

5 THANNHEIMER Germana BSV-A SC Oberstdorf 15 26 20 12 22 24 19 138

6 DELGADO Zoe HSV SKG Gerfeld 20 21 22 22 17 17 14 133
7 GOLD Lina SBW SC Heubach-Bartholomae 30 30 21 6 30 12 129

8 OTT Louisa BSV-F SC/TV Gefrees 22 24 21 20 10 16 4 117

9 VEIT Verena BSV-A SC Oberstdorf 12 13 19 14 15 18 20 111
10 SCHMIDT Henriette TSV SWV Goldlauter / SGO 21 22 24 22 15 104

11 SAUNUS Annika SVSAC SV Grünbach / SGK 7 13 16 20 12 30 98

12 ZEISSLER Jule BSV-F SC/TV Gefrees 17 8 17 17 12 14 7 92
13 HOFFMANN Helen TSV WSV Oberhof / SGO 7 16 21 20 24 88

14 DIETZE Alexandra SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 10 19 19 14 5 17 84

15 SIEGLHUBER Magdalena BSV-O SC Lenggries 10 3 6 13 11 13 21 77
16 HABERSTUMPF Katharina BSV-F SC/TV Gefrees 16 12 12 8 10 6 64

17 NIEDERACHER Agnes BSV-A SC Oberstdorf 6 4 7 15 7 11 11 61

18 HENSLER Tabea SBW SZ Breitnau 11 14 15 7 4 7 1 59
19 KETTERER Julia SBW SC Bubenbach 14 18 14 2 2 50

20 USCHOLD Fredericka BSV-P SCMK Hirschau 3 11 10 5 1 3 10 43

21 REKOWSKI Bente WSV SC Rückershausen / SkiWi 11 10 5 8 9 43
22 DANNER Sonja BSV-O SC Lenggries 1 5 11 9 9 5 40

23 SENF Jasmin TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 9 16 6 8 39

24 DIETZE Anna TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO 8 10 8 9 35
25 LOHBERGER Magdalena BSV-B SpVgg Lam - Nordisch 13 4 13 30

26 GERG Theresa BSV-O SC Lenggries 5 4 6 3 1 2 21

27 LAUBER Finnja WSV SC Girkhausen 9 8 17
28 Puff Johanna BSV-O SC Bayerischzell / ThLP 13 13

29 Ländle Carla BSV-A SC Oberstdorf 2 6 8

30 KLIMPEL Julina SBW SZ Breitnau 4 3 7
31 Mack Verena BSV-A SC Oberstdorf 5 5

32 HÖLLDAMPF Vreni SBW TV Weiler i.d.B. 2 2

Jugend U18 m

1 MOCH Friedrich SBW WSV Isny 30 30 30 30 18 30 30 198
2 LÄBE Harry BSV-B SC Zwiesel 20 24 24 24 19 26 10 147

3 GRAEF Paul TSV WSV Asbach / SGO 26 17 19 26 15 24 15 142

4 KERMER Max SVSA SV Hasselfelde / SGO 21 15 21 21 20 21 119
5 MILZ Jakob BSV-A SV Oberreute 22 10 18 30 16 18 114

6 DOERKS Jan-Friedrich TSV SCM Zella-Mehlis / SGO 19 14 17 20 14 22 106
7 ENDTER Paul TSV SC Steinbach-Hallenberg / SGO 16 19 24 15 22 96

8 GNÜCHTEL Justin SVSAC SV Stützengrün / SGO`th 5 20 26 17 11 12 91

9 BAUER Marius BSV-A SC Oberstdorf 12 9 9 17 22 17 5 91
10 SEIFERT Tim SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th 11 5 22 11 21 16 86

11 CERVINKA Maxim SVSAC Bertsdorfer SV / SGO`th 21 14 26 24 85

12 SCHRÖTER Jonas BSV-P SCMK Hirschau / BPOL 7 2 13 20 12 26 80
13 HORELT Tobias SBW SG Niederwangen 17 13 20 9 7 6 72

14 HEILAND Korbinian BSV-W SC Partenkirchen 18 26 22 5 71

15 MÜLLER Niklas SVSAC VfB Schöneck / SGO`th 16 11 15 16 8 66
16 SOSSAU Anian BSV-C SC Eisenärzt / BwBg 24 6 21 13 64

17 BICHLMANN Franz BSV-C TSV Marquartstein 15 18 18 11 62

18 STEMPLINGER Daniel BSV-B WSV DJK Rastbüchl 4 19 12 14 7 3 59
19 HAAG Valentin SBW SV Kirchzarten 14 7 9 19 9 58

20 FRANK Leon TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO 8 16 16 8 8 56

21 UHRMANN Elias BSV-B WSV DJK Rastbüchl 3 10 4 2 13 13 2 47
22 WEINGÄRTNER Alexander BSV-W SC Partenkirchen / CJD 10 4 1 10 20 45

23 SEIDEL Leon TSV SV Medizin Bad Liebenstein / SGO 1 8 8 11 2 14 44

24 FEHLEISEN Nico SBW SC Heubach-Bartholomae / SKIF 1 12 12 10 7 42
25 Hartmann Birger WSV VFL Bad Berleburg / SkiWi 6 7 13 8 34

26 WEBER Samuel SVSAC SV Neudorf / SGO`th 2 4 9 17 32

27 LÄBE Eugen BSV-B SC Zwiesel 22 3 5 30
28 ACHER Maximilian BSV-O SC Bayerischzell 9 6 10 3 1 29

29 ASCHENLOHER Johann BSV-O SC Lenggries 6 19 25

30 BAECKER Martin TSV SWV Goldlauter / SGO 15 4 19
31 DEGENHARDT Justus TSV SSV Erfurt 02 18 18
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe

32 HENNIG Hans SVSAC SV Neudorf / SGO`th 3 5 6 1 2 17
33 STOELBEN Jan WSV SK Wunderthausen / SkiWi 11 5 16

34 RUHMANN Till TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO 14 14

35 BRANDNER Alexander BSV-C WSV Bischofswiesen / CJD 2 12 14
36 SONNTAG Benjamin SBW SC Vogt / SKIF 13 13

37 FOEDISCH Nicolas TSV Rhöner WSV / SGO 7 4 11

38 KISTENMACHER Sebastian BSV-C SK Berchtesgaden / CJD 1 3 4 3 11
39 ANSELMENT Malte BSV-A SC Oberstaufen 6 1 7

Jugend U18 w

1 LOHMANN Lisa TSV WSV 05 Oberhof / SGO 26 21 22 22 24 30 30 175

2 LÖSCHKE Jessica SVSA TSV Leuna / SGO`th 24 24 26 24 30 22 24 174
3 HOFMANN Amelie SBW WSV Isny 30 26 30 26 11 26 19 168

4 SCHUMACHER Linda SVSAC SSV Geyer / SGO`th 21 22 20 30 26 20 26 165

5 KAMMLER Cindy TSV Rhöner WSV / SGO 22 30 24 10 22 21 17 146
6 KECK Lena BSV-A TSV Buchenberg 18 18 12 17 21 18 22 126

7 RICHTER Merle SVSAC SSV Sayda / SGO`th 17 15 2 12 16 19 21 102

8 VALENTIN Viktoria BSV-C SV Oberteisendorf / CJD 5 21 18 17 24 8 93
9 SCHELER Chris TSV SWV Goldlauter / SGO 20 20 18 15 9 82

10 KETTERER Lara SBW SC Hinterzarten 19 19 16 2 9 14 3 82

11 KOENIG Maren TSV WSV Bad Lobenstein / SGO 19 11 20 6 16 72
12 SCHULTES Lena BSV-F WSV Weissenstadt 6 10 15 19 6 16 72

13 METZLER Julia SBW SG Niederwangen / SKIF 14 15 19 5 18 71

14 LECHNER Sophie BSV-C TSV Marquartstein 12 4 13 21 7 12 69
15 HEIBLER Johanna BSV-I WSV Samerberg 7 14 9 5 8 14 11 68

16 KOCH Charlotte TSV SSV Erfurt 02 / SGO 8 1 8 10 17 15 59

17 JENDRYSSIK Madlen SVR SLV Ernstberg 16 16 10 13 55
18 GEBSTEDT Nele TSV TSG/ WSC 07 Ruhla / SGO 2 8 4 3 13 11 13 54

19 OCHSENREITER Johanna BSV-A SC Scheidegg 14 12 20 46

20 FRANZ Viviane SVSAC Dorfchemnitzer SV / SGO`th 11 4 12 9 7 43
21 WEIß Karen SBW SV Kirchzarten / SKIF 15 7 5 15 42

22 SCHAFROTH Nicola BSV-A SC Oberstaufen 11 14 6 10 41

23 WAIDELICH Silva SBW SC Enzkloesterle 9 15 2 14 40
24 WILKE Nora HSV SC Usseln 11 13 1 4 1 6 36

25 MAYER Lisa BSV-C SC Alzing 4 3 20 3 4 34

26 PREZEWOWSKY Luca Marie SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 18 7 2 7 34
27 KLOMP Laura BSV-O SLV Tegernsee 3 6 16 8 33

28 SCHEIBA Indira BSV-O SC Kreuth 13 9 8 2 32

29 FICHTER Pia SBW SV St. Georgen 10 17 27
30 BRZOSKA Viktoria BSV-A SC Sonthofen 17 3 3 23

31 GLATZ Vevi BSV-W SC Eibsee Grainau 1 12 7 20

32 KREY Lena BSV-O SC Bad Tölz 9 5 4 18
33 WILDENHAIN Alina SVSAC PSV Schwarzenberg / SGO`th 10 10

34 WEBER Theresa BSV-W SC Wallgau 6 6
35 SCHECK Lena BSV-I WSV Aschau 1 5 6

36 PETERS Lieke HSV SC Usseln / SIWI 5 5

37 THEOBOLD Annika SBW SG Niederwangen 2 1 3
38 HAAG Anna BSV-A SC Sonthofen 1 1

Junioren U20

1 BERGELT Franz SVSAC SV Neudorf 20 30 26 30 20 20 146

2 FROHMADER Paul BSV-F WSV Weissenstadt 19 16 20 19 22 20 16 132
3 WERNER Jonah BSV-I SC Aising-Pang / BwBg 15 9 16 9 18 20 24 15 126

4 UNGER Philipp SVSAC SV Stützengrün / ZOLL 26 21 26 30 22 125

5 KUCHLER Albert BSV-B SpVgg Lam - Nordisch / BPOL 24 21 20 15 26 18 124
6 KNOPF Florian BSV-C SLV Bernau / ZOLL 30 22 19 24 26 121

7 HELDT Markus SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 10 14 15 10 17 16 17 17 116

8 SCHELER Malik TSV SC Steinheid / SGO 9 22 18 22 16 21 108
9 WALTHER Jakob TSV SSV Erfurt 02 12 18 21 21 22 12 106

10 HEINRICH Tom SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 11 12 13 12 13 15 15 14 105

11 FAESSLER Josef BSV-A SC Scheidegg 21 20 17 16 30 104
12 SCHOENEWALD Paul TSV WSV Asbach / SGO 22 15 24 26 10 97

13 HOMRIGHAUSEN Elias WSV SK Wunderthausen 16 10 18 21 24 89

14 WINKER Florian SBW SSV Spaichingen 13 24 24 12 13 86
15 FRITZSCH Nick SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland 11 14 15 19 14 11 84

16 EPP Jonathan BSV-P SCMK Hirschau 12 19 7 26 19 83

17 BAUROTH Moritz BSV-P SCMK Hirschau / SIO 7 11 30 30 78
18 KIRCHNER Marc-Pascal TSV SC Steinheid / SGO 13 24 11 14 13 75
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe

19 SAUERBREY Chris Ole TSV SC Steinbach- Hallenberg 17 26 30 73
20 EDER Julian BSV-B SV Finsterau 6 11 17 12 19 65

21 STASSWENDER Philipp BSV-C SC Vachendorf 10 5 14 13 16 58

22 LAUERER Jakob BSV-P SCMK Hirschau 17 22 18 57
23 SCHLEGELMILCH Paul TSV SWV Goldlauter / SGO 18 18 14 50

24 LUZ Rico SBW SV Baiersbronn / SKIF 8 8 4 10 9 39

25 STANGE Nicklas TSV SWV Goldlauter 19 13 32
26 KRIEGER Lukas BSV-A SC Fischen 14 17 31

27 Bryn Patryk TSV WSV 05 Oberhof / SGO 21 21

28 ERTL Benedikt BSV-O SC Gaißach / BwB 8 8
29 Pieper Jonathan WSV Westdeutscher Skiverband 6 6

Juniorinnen U20

1 HAGER Kim BSV-F SC/TV Gefrees 22 17 17 30 30 30 19 165

2 DANNER Alexandra BSV-O SC Lenggries 30 22 24 22 26 30 154
3 GUNDELWEIN Anne TSV SV 90 Gräfenroda / SGO 21 18 21 24 20 24 22 150

4 FRANKE Angelina SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 16 21 21 24 21 24 18 145

5 SCHOETTES Melina WSV SC Oberhundem / SkiWi 18 14 30 18 21 20 21 142
6 MAYER Celine BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 26 30 26 26 26 134

7 THANNHEIMER Mina BSV-A SC Oberstdorf 17 20 16 22 26 22 123

8 WILLIBALD Simone BSV-O SC Bad Tölz 20 19 26 21 20 106
9 BÄCHLE Lena BSV-C SV Oberteisendorf 24 26 30 22 102

10 SCHRENK Sophia HSV SKG Gersfeld / SIWI 15 22 20 57

11 DIETZE Anna-Maria SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 24 24 48
12 FAERBER Rebecca TSV SWV Goldlauter / SGO 19 16 35

13 KUEPPER Charlotte WSV SK Wunderthausen 15 13 28

14 VOELCKEL Nina HSV SC Meißner / SIWI 19 19

Herren

1 STRUEBEL Josua SBW SC Seebach / BwBg 19 17 5 18 12 22 26 21 140

2 VOSSHAGE Eric TSV WSV Schmiedefeld 17 19 17 17 16 16 14 22 138

3 BING Thomas TSV Rhöner WSV / ZOLL 30 22 30 24 30 136
4 CEBULLA Marius TSV SWV Goldlauter / BwO 21 20 22 21 20 30 134

5 EISENLAUER Sebastian BSV-A SC Sonthofen 22 30 26 20 26 124

6 VOGT Jacob SVSAC SG Holzhau / BwFb 12 16 10 19 17 26 13 113
7 WICK Thomas TSV SCM Zella- Mehlis / BwO 24 21 19 26 19 109

8 KUNZ Alois BSV-I WSV Aschau / BwBg 18 14 4 11 13 12 18 19 109

9 SCHUBERT Felian BSV-C SLV Bernau / BwBg 6 14 15 14 24 26 99
10 BRUGGER Janosch SBW WSG Schluchsee / ZOLL 20 24 14 22 18 98

11 SPOETZL Thomas BSV-A SC Oberstdorf 16 12 7 19 12 24 90

12 LEUPOLD Richard SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / BwFb 20 13 8 30 17 88
13 BUETTNER Christoph TSV SC Steinheid 14 15 10 13 16 18 86

14 LEISMÜLLER Jakob BSV-W SC Partenkirchen / BwB 15 13 15 24 15 82
15 WEIRICH Nils HSV TGV Schotten / BwF 8 10 21 9 30 78

16 OLEX Max BSV-W SC Partenkirchen 13 18 21 15 11 78

17 MARBURGER Sebastian WSV SK Wunderthausen 12 8 7 20 10 20 77
18 MAETTIG Valentin SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 26 26 18 70

19 BOEGL Lucas BSV-O SC Gaißach / BwB 16 30 21 67

20 WINKER Christian SBW SSV Spaichingen 16 14 15 22 67
21 KUEHNE Andy SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BPOL 24 22 46

22 FRIEDRICH Christian BSV-F WSV Weissenstadt 18 21 39

23 HERZOG Daniel BSV-B Spvgg Oberkreuzberg 17 19 36
24 DOBLER Jonas BSV-C SC Traunstein / ZOLL 9 24 33

25 HOLTZ Stefan SVSAC SC DHFK Leipzig 10 17 27

26 GROSS Lukas SVSAC PSV Schwarzenberg 13 6 8 27
27 FROST Robin BSV-M SC Hochvogel München / BwBg 12 9 21

28 ESCHER Toni SVSAC SC Norweger 1896 Annaberg 20 20

29 DAUDERT Felix TSV WSV Bad Lobenstein 11 9 20
30 HARTIG Fabian NSV BTSV Eintracht Braunschweig 11 7 18

31 ALRAUN Tobias BSV-I SC Aising-Pang 11 11

32 DEBERTIN Dirk NSV BTSV Eintracht Braunschweig / ThLP 6 6
33 KATZ Andreas SBW SV Baiersbronn / BwB 3 3

Damen

1 SCHEUFELE Lisa BSV-C SC Traunstein / BwBg 15 17 13 17 12 26 30 30 160

2 FINK Pia SBW SV Bremelau / BPOL 21 30 19 30 21 121
3 DOTZAUER Lisa SVSAC VSC Klingenthal 18 14 30 26 26 114
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe

4 SIEGEL Monique SVSAC SC Norweger 1896 Annaberg / ZOLL 30 26 14 24 20 114
5 WINKLER Anne SVSAC SSV Sayda / BwFb 16 15 26 17 24 98

6 FRAEBEL Antonia TSV WSV Asbach / BwO 24 22 22 24 92

7 HERRMANN Nadine SVSAC Bockauer SV / BwBg 20 16 17 18 16 87
8 RICHTER Julia SVSAC SSV Sayda / ZOLL 19 19 18 16 15 87

9 SAUERBREY Katherine TSV SC Steinbach- Hallenberg / BwO 12 20 15 21 13 81

10 RINGWALD Sandra SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / BwS 30 26 22 78
11 EICHHORN Theresa TSV SV Biberau / BWO 22 16 19 14 71

12 CARL Victoria TSV SCM Zella-Mehlis / BwO 24 15 30 69

13 HENNIG Katharina SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb 21 22 19 62
14 BELGER Julia SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / ZOLL 26 24 50

15 BOEHLER Stefanie SBW SC Ibach / BwB 20 26 46

16 SCHICHO Elisabeth BSV-O SC Schliersee / BwBg 20 18 38
17 KOLB Hanna BSV-A TSV Buchenberg / ZOLL 17 18 35

18 KREHL Sofie BSV-A SC Oberstdorf / ZOLL 13 21 34

19 GIMMLER Laura BSV-A SC Oberstdorf 14 14
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